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REP [IBLII\-{ E K(-)$(-)\-ES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOI\ITTNA E GJIL,{NIT
6PS11NA GNJIIANE I MUNICIPALITY OF GJIT,AN / GILAN BEI-EDTYESI W$W

NjEsia e Person eLt I Jedinica Personela / Personnel Unit

Dat€:21.10.2024

NE baze t6 nenit 39 paragrafi 8 t6 Ligiit plr ZyrtarEt Publikti Nr.08lL-197 dhe nenit 7 parugtafi3

te Rregullores (aRK) NrIt 512023 peiprocedurat e Pranimit ne Shebimin civil, Njiisia e Burimeve

Njer6zore b6n€ k6t6:

NJOFTIM

N6 piirfundim t6 verifikimit paraprak tE aplikacioneve tC pranuara dhe 
-dokumentacionit 

tE

bashkangjitur n6 aplikacion, 
^sipai 

Konkuisit ti, shpallur publik nr.02l0l6'98956 te dates

06.09.2024, NJBNJ konstato, r. aplikantet e poshteshenuar i ploti:sojnd kushtet e parapara p6r

plotEsimin e pozit6s punuese si nii vijim:

Grupi i ligior
Zyrtar ligior - RN00014975

1. Albulena Maloku
2. Amir Lakna
3. Ardonit Islami
4. Arlinda Fetahu
5. Arlinda Tahiri
6. Artan Musliu
7 . Besarta Bllaca
8. Betim Shala

9. Burbuqe Agaj
10. Doruntine Gashi
1 1. Driton Aliu
ll.ErmirE Misini
13. Fiknete Dodaj
14. Flakron RexhePi
15. FllanzaBeitullahu
16. Florie Shabiu Hajdari
17. Fortesa Murati
18. Gazmend Hasani
19. Gentiana Bajrami
Z}.lbadete Saiti
21.llaz Ahmeti
22. Imrane Isufi Kastrati



,.'.,,t

23. Jeton RexhePi
24. Jeton Imeri
25. Korab Haliti
26. Kushtrim Salihu
27,Lerfirim Braha
2S.LinditaPaiaz*i
29. Liridon Hyseni
30. Monika Hyseni
31. MuhametKqiku
32. Qi,ndresa Shaqiri
33. Rinor Ajeti
34. Rinor Pira
35. Rite Arifi Ramadani
36. Rrezarta Sylaj
37. Selvete Grabovci Salihi
38. Violeta Mushica
39. Zejnepe Bislimi

K6shilla juridike: Kandid at}t e pak6naqur me procesin e rekrutimit, kand tE drejt6 ankese nd

KPMSHCK nC afatprej 30 dite nga ditae shpalljes sE rezultateve p6rfundimtare.


